Código Civil y  Comercial*

Subtotal

3.867.609,61 

IIBB Percepción

312.928,29 

IVA Inscripto

812.198,02 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

4.992.735,92 

Vencimiento

12.09.2024

Pesos: CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34305904774253 Fecha Vto.: 15.08.2024